8595,84
     8595,84
     8595,84
    17850,80

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

136462,06                   0,00         136462,06           28657,03                   0,00         165119,09
SON PESOS: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO DIECINUEVE con 09/100                                               

Orden de Compra:       DEPOSITO                           
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981(9a13y14a16:Hs)       
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              SOLICITANTE:DANIEL BARREIRO(86765)